SSF67B50B150PM12 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Cynergy3 SSF67B50B150PM12 هدننک نیمات   Cynergy3 Cynergy3 هدننک عیزوت
Cynergy3 SSF67B50B150PM12 Cynergy 3 SSF67B50B150PM12
Cynergy3
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  SSF67B50B150PM12
هدنزاس Cynergy3
حرش DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  468 pcs
تاعلاطا قرو
ژاتلو زایتما  120VDC, 250VAC
عون Liquid
حطس کیرحت  چیئوس  1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
هلسلس SSF67PM12
یجورخ عون  Switch (2) (Dual Float)
یجورخ یدنبرکیپ  SPST-NC, SPST-NC
رگید یاھمان  725-1328
یتایلمع یامد  135°C
عون یزادنا  هار  بصن و  Panel Mount, M16x2 Thread
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
صاخ عیام  هبذاج  لقادح  0.8
روشنم نکسم و  داوم -  316 Stainless Steel
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
یراج 600mA
SSF67B50B150PM12
هعطق هرامش  : SSF67B50B150PM12
یراجت مان  هدنزاس /  : Cynergy3
لوصحم تاحیضوت  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  468 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67B50B150PM12.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  SSF67B50B150PM12
SSF67B50B150PM12.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
SSF67B50B200PM12
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
397 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B200
ناگدنزاس :  Cynergy3
2 : حرش  LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
403 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B250
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
380 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B100PM12
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
486 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B150
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
449 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
392 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67A50A200PM12
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
382 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B100
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
375 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67V70S1000
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
76 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67B50B300
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
396 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67A50A250PM12
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
392 : رابنا رد   pcs
RFQ
SSF67A50A250
ناگدنزاس :  Cynergy3
2 : حرش  LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
434 : رابنا رد   pcs
RFQ